
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

 

«ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ТЕХНИКУМ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА» 

 

П Р И К А З 

 

22 сентября 2021 г.        № 304 

 

О внесении изменений 

в Положение об оплате труда работников государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения Республики Карелия 

«Петрозаводский техникум городского хозяйства» 

 

В целях приведения локальных нормативных актов ГАПОУ РК «Петрозаводский 

техникум городского хозяйства» в соответствие с требованиями законодательства 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Подпункт 1 пункта 18 изложить в следующей редакции:  

«1) за классное руководство в размере 5000,0 рублей с применением районного 

коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в районах Крайнего Севера и 

приравненных к ним местностях». 

2. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения, возникшие с 

01 сентября 2021 года. 

 

 

 

Директор        М.Я. Гордин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-23T17:11:17+0300
	Гордин Михаил Яковлевич




